
 340 g
Peso Netto:

INGREDIENTI: PHOSCOLLAGEN® (proteina collagene idrolizzata 
COLPROPUR D® BOVINE con fosfato tricalcico osseo), citrato di 
magnesio, glicina, aroma di pesca, MSM, Boswellia (Boswellia serrata 
Roxb. ex Colebr., gummi-resina), vitamina C, gluconato di zinco, 
estratto di bambù (Bambusa arundinacea (Retz.) Willd., germogli) 75% 
in silice, acido ialuronico, pirofosfato ferrico, coenzima Q10, lievito di 
selenio, vitamina B3, edulcorante: glicosidi dello steviolo, gomma di 
xantano, citrato di manganese, vitamina D3, citrato di rame, vitamine 
K e B2, ioduro di potassio e vitamina B8 / vitamina H.

SENZA
GLUTINE

Anti-Age

Senza grassi, zuccheri, coloranti, conservanti, glutine, lattosio, altri 
allergeni nè OGM. Adatto ad un utilizzo quotidiano e continuativo.

LADY

Boswellia

Coenzima Q10

Ac. Ialuronico

M.S.M.

Vitamine 
(B2, B3, B8, C, D, K)

10 Minerali

Collagene + Calcio + Fosforo 

Ossa · Pelle · Articolazioni*

IMPORTANTE: Non adatto a persone affette da fenilchetonuria né 
intolleranti a uno qualsiasi degli ingredienti. L’assunzione da parte di 
persone che necessitano di una dieta povera di proteine (insufficienza 
renale o epatica molto grave) richiede la supervisione di un medico. Gli 
integratori non vanno intesi quali sostituti di una dieta varia, equilibrata 
e uno stile di vita sano. Si consiglia di non superare la dose giornaliera 
raccomandata. Il prodotto deve essere tenuto fuori dalla portata dei 
bambini al di sotto dei 3 anni. In caso di gravidanza, allattamento, 
assunzione di farmaci o patologie gravi, consultare il medico prima di 
assumere questo prodotto.

COLPROPUR LADY è un integratore alimentare che, grazie alle proprietà 
dei suoi ingredienti, contribuisce al benessere di :

*ARTICOLAZIONI. La Boswellia contribuisce alla funzionalità articolare e al 
contrasto degli stati di tensione localizzati. La vitamina C contribuisce alla 
normale formazione del collagene, per la normale funzione delle cartilagini.

*PELLE.  Le vitamine B2, B3, B8, lo iodio e lo zinco contribuiscono al 
mantenimento di una pelle normale.  Zinco e selenio aiutano a mantenere 
capelli e unghie normali.

AZIONE ANTI-OSSIDANTE ed ANTI-AFFATICAMENTO. Zinco, selenio, 
manganese, rame e le vitamine C e B2 contribuiscono alla protezione 
delle cellule dallo stress ossidativo. Ferro, magnesio e le vitamine C, B2 e 
B3 aiutano a ridurre stanchezza e affaticamento.

*OSSA.  Proteine, calcio, fosforo, magnesio, manganese, zinco e vitamine 
D e K contribuiscono al mantenimento di ossa normali. La vitamina C 
contribuisce alla normale formazione del collagene per il normale 
funzionamento delle ossa. Inoltre, calcio, fosforo e magnesio contribui-
scono al mantenimento di denti normali.

PHOSCOLLAGEN®  è un composto assimilabile formato da Collagene, 
contenente naturalmente Calcio e Fosforo.

Conservare ben 
chiuso in un luogo 
fresco e asciutto.

Lotto e data di 
scadenza sulla base 
della confezione.

Integratore 
alimentare con 
edulcorante.

15” 30” 15”

MODO D’USO: Assumere 
13,6 grammi al giorno 
(l’intero contenuto del 
dosatore) disciolti in un 
bicchiere di un liquido a 
scelta a temperatura 
ambiente.

10,4

1.103
74
41
29
6
3

441
162
235

47
4

221
147

74

mg
mg
mg
mg
mg
mg
µg
µg
mg
mg
mg
µg
µg
µg

150 40%

40%
40%
40%
40%
40%
40%
40%
40%
40%
40%
40%

200%

10
5,6
4
0,8
0,4

60
22
32
6,4
0,56

30
20
10

mg

4.412 mg 600 75%mg
2.059 mg 280 40%mg

mg
mg
mg
mg
mg
µg
µg
mg
mg
mg

µg
µg

184
88

mg
mg

25
12

mg
mg

368 mg 50 mg
735 mg 100 mg

316 kcal1.331 kJ 43 kcal181 kJ %VNR*

µg

Valore energetico
0
0
2
0

76
74

1

g
g
g
g
g
g
g

0
0
0,25
0

10
0,15

g
g
g
g
g
g
g

Grassi
di cui Acidi grassi saturi

Carboidrati
di cui Zuccheri

Proteine (NT x 6,25)
di cui Collagene idrolizzato

Sale (Sodio x 2,5)

Magnesio (Mg)
Silicio (Si)
Ferro (Fe)
Zinco (Zn)

Manganese (Mn)
Rame (Cu)

Iodio (I)
Selenio (Se)

Vitamina C
Vitamina B3 (Niacina)

Vitamina B2 (Riboflavina)
Vitamina K (Fitomenadione)

Vitamina B8-Vitamina H (Biotina)
Vitamina D3 (Colecalciferolo)

Calcio (Ca)
Fosforo (P)

Acido Ialuronico
Coenzima Q10

Estratto di Boswellia
MSM (metilsulfonilmetano)

(*) % VNR = % dei Valori Nutritivi di Riferimento (adulti) Reg. UE 1169/2011

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE per dose 13,6 gper 100g

Prodotto incluso nel Registro degli 
integratori alimentari del Ministero 
della Salute, codice 136380.
Prodotto da: Protein, S.A. Pirineus, 104. 
Pol. Industrial. 17460 Celrà (Girona) Spagna.

981961903 8  4 3 7 0 0 9  2 8 2 2 3 6

22
11

11
- 

IT

pesca

SENZA ZUCCHERI
NÉ GRASSI

DOSIDI COLLAGENE 
PER DOSE10g 25

www.colpropur.it



332,5 g
Peso Netto:

INGREDIENTI: PHOSCOLLAGEN® (proteina collagene idrolizzata 
COLPROPUR D® BOVINE con fosfato tricalcico osseo), citrato di 
magnesio, aroma, MSM, Boswellia (Boswellia serrata Roxb. ex Colebr., 
gummi-resina), vitamina C, gluconato di zinco, estratto di bambù 
(Bambusa arundinacea (Retz.) Willd., germogli) 75% in silice, acido 
ialuronico, pirofosfato ferrico, coenzima Q10, lievito di selenio, vitamina 
B3, edulcorante: glicosidi dello steviolo, gomma di xantano, citrato 
di manganese, vitamina D3, citrato di rame, vitamine K e B2, ioduro 
di potassio e vitamina B8 / vitamina H.

SENZA
GLUTINE

Anti-Age

Senza grassi, zuccheri, coloranti, conservanti, glutine, lattosio, altri 
allergeni nè OGM. Adatto ad un utilizzo quotidiano e continuativo.

LADY

Boswellia

Coenzima Q10

Ac. Ialuronico

M.S.M.

Vitamine 
(B2, B3, B8, C, D, K)

10 Minerali

Collagene + Calcio + Fosforo 

Ossa · Pelle · Articolazioni*

IMPORTANTE: Non adatto a persone affette da fenilchetonuria né 
intolleranti a uno qualsiasi degli ingredienti. L’assunzione da parte di 
persone che necessitano di una dieta povera di proteine (insufficienza 
renale o epatica molto grave) richiede la supervisione di un medico. Gli 
integratori non vanno intesi quali sostituti di una dieta varia, equilibrata 
e uno stile di vita sano. Si consiglia di non superare la dose giornaliera 
raccomandata. Il prodotto deve essere tenuto fuori dalla portata dei 
bambini al di sotto dei 3 anni. In caso di gravidanza, allattamento, 
assunzione di farmaci o patologie gravi, consultare il medico prima di 
assumere questo prodotto.

COLPROPUR LADY è un integratore alimentare che, grazie alle proprietà 
dei suoi ingredienti, contribuisce al benessere di :

*ARTICOLAZIONI. La Boswellia contribuisce alla funzionalità articolare e al 
contrasto degli stati di tensione localizzati. La vitamina C contribuisce alla 
normale formazione del collagene, per la normale funzione delle cartilagini.

*PELLE.  Le vitamine B2, B3, B8, lo iodio e lo zinco contribuiscono al 
mantenimento di una pelle normale.  Zinco e selenio aiutano a mantenere 
capelli e unghie normali.

AZIONE ANTI-OSSIDANTE ed ANTI-AFFATICAMENTO. Zinco, selenio, 
manganese, rame e le vitamine C e B2 contribuiscono alla protezione 
delle cellule dallo stress ossidativo. Ferro, magnesio e le vitamine C, B2 e 
B3 aiutano a ridurre stanchezza e affaticamento.

*OSSA.  Proteine, calcio, fosforo, magnesio, manganese, zinco e vitamine 
D e K contribuiscono al mantenimento di ossa normali. La vitamina C 
contribuisce alla normale formazione del collagene per il normale 
funzionamento delle ossa. Inoltre, calcio, fosforo e magnesio contribui-
scono al mantenimento di denti normali.

PHOSCOLLAGEN®  è un composto assimilabile formato da Collagene, 
contenente naturalmente Calcio e Fosforo.

Conservare ben 
chiuso in un luogo 
fresco e asciutto.

Lotto e data di 
scadenza sulla base 
della confezione.

Integratore 
alimentare con 
edulcorante.15” 30” 15”

MODO D’USO: Assumere 
13,3 grammi al giorno 
(l’intero contenuto del 
dosatore) disciolti in un 
bicchiere di un liquido a 
scelta a temperatura 
ambiente.

10

1.128
75
42
30
6
3

451
165
241

48
4

226
150

75

mg
mg
mg
mg
mg
mg
µg
µg
mg
mg
mg
µg
µg
µg

150 40%

40%
40%
40%
40%
40%
40%
40%
40%
40%
40%
40%

200%

10
5,6
4
0,8
0,4

60
22
32
6,4
0,56

30
20
10

mg

4.511 mg 600 75%mg
2.105 mg 280 40%mg

mg
mg
mg
mg
mg
µg
µg
mg
mg
mg

µg
µg

188
90

mg
mg

25
12

mg
mg

376 mg 50 mg
752 mg 100 mg

308 kcal1.301 kJ 41 kcal173 kJ %VNR*

µg

Valore energetico
0
0
2
0

75
75

1

g
g
g
g
g
g
g

0
0
0,2
0

10
0,18

g
g
g
g
g
g
g

Grassi
di cui Acidi grassi saturi

Carboidrati
di cui Zuccheri

Proteine (NT x 6,25)
di cui Collagene idrolizzato

Sale (Sodio x 2,5)

Magnesio (Mg)
Silicio (Si)
Ferro (Fe)
Zinco (Zn)

Manganese (Mn)
Rame (Cu)

Iodio (I)
Selenio (Se)

Vitamina C
Vitamina B3 (Niacina)

Vitamina B2 (Riboflavina)
Vitamina K (Fitomenadione)

Vitamina B8-Vitamina H (Biotina)
Vitamina D3 (Colecalciferolo)

Calcio (Ca)
Fosforo (P)

Acido Ialuronico
Coenzima Q10

Estratto di Boswellia
MSM (metilsulfonilmetano)

(*) % VNR = % dei Valori Nutritivi di Riferimento (adulti) Reg. UE 1169/2011

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE per dose 13,3 gper 100g

Prodotto incluso nel Registro degli 
integratori alimentari del Ministero 
della Salute, codice 136380.
Prodotto da: Protein, S.A. Pirineus, 104. 
Pol. Industrial. 17460 Celrà (Girona) Spagna.

8  4 3 7 0 0 9  2 8 2 2 8 1

24
10

31
- L

V-
IT

vaniglia

SENZA ZUCCHERI
NÉ GRASSI

DOSIDI COLLAGENE 
PER DOSE10g 25

www.colpropur.it


