

COLPROPUR LADY è un integratore alimentare che, grazie alle proprietà dei suoi ingredienti, contribuisce al benessere di:

***OSSA.** Proteine, calcio, fosforo, magnesio, manganese, zinco e vitamine D e K contribuiscono al mantenimento di ossa normali. La vitamina C contribuisce alla normale formazione del collagene per il normale funzionamento delle ossa. Inoltre, calcio, fosforo e magnesio contribuiscono al mantenimento di denti normali.

***ARTICOLAZIONI.** La Boswellia contribuisce alla funzionalità articolare e al contrasto degli stati di tensione localizzati. La vitamina C contribuisce alla normale formazione del collagene, per la normale funzione delle cartilagini.

***PELLE.** Le vitamine B2, B3, B8, lo iodio e lo zinco contribuiscono al mantenimento di una pelle normale. Zinco e selenio aiutano a mantenere capelli e unghie normali.

AZIONE ANTI-OSSIDANTE ed ANTI-AFFATICAMENTO. Zinco, selenio, manganese, rame e le vitamine C e B2 contribuiscono alla protezione delle cellule dallo stress ossidativo. Ferro, magnesio e le vitamine C, B2 e B3 aiutano a ridurre stanchezza e affaticamento.

PHOSCOLLAGEN® è un composto assimilabile formato da Collagene, contenente naturalmente Calcio e Fosforo.

IMPORTANTE: Non adatto a persone affette da fenilketonuria né intolleranti a uno qualsiasi degli ingredienti. L'assunzione da parte di persone che necessitano di una dieta povera di proteine (insufficienza renale o epatica molto grave) richiede la supervisione di un medico. Gli integratori non vanno intesi quali sostituti di una dieta varia, equilibrata e uno stile di vita sano. Si consiglia di non superare la dose giornaliera raccomandata. Il prodotto deve essere tenuto fuori dalla portata dei bambini al di sotto dei 3 anni. In caso di gravidanza, allattamento, assunzione di farmaci o patologie gravi, consultare il medico prima di assumere questo prodotto.

Senza grassi, zuccheri, coloranti, conservanti, glutine, lattosio, altri allergeni né OGM. Adatto ad un utilizzo quotidiano e continuativo.

MODO D'USO: Assumere 13,6 grammi al giorno (l'intero contenuto del dosatore) disciolti in un bicchiere di un liquido a scelta a temperatura ambiente.



15° - 30° - 15"

www.colpropur.it

Conservare ben chiuso in un luogo fresco e asciutto. Lotto e data di scadenza sulla base della confezione.

Integratore alimentare con edulcorante.

Peso Netto:
340 g

TAPPO LDPE 4 PLASTICA
BARATTOLÒ C/PAP 85 CARTA
MISURINO PP5 PLASTICA
CHIUSURA ALU 41 ALLUMINIO
Raccolta differenziata
Verifica le disposizioni del tuo Comune

LADY Colpropur

Phoscollagen®
Collagene + Calcio + Fosforo



- ⊕ M.S.M.
- ⊕ Boswellia
- ⊕ Coenzima Q10
- ⊕ Ac. Ialuronico
- ⊕ Vitamine (B2, B3, B8, C, D, K)
- ⊕ 10 Minerali



Ossa · Pelle · Articolazioni*

10g DI COLLAGENE PER DOSE

25 DOSI

SENZA ZUCCHERI
NÉ GRASSI

pesca

INGREDIENTI: PHOSCOLLAGEN® (proteina collagene idrolizzata COLPROPUR D® BOVINE con fosfato tricalcico osso), citrato di magnesio, glicina, aroma di pesca, MSM, Boswellia serrata Roxb. ex Colebr., gummi-resina), vitamina C, gluconato di zinco, estratto di bambù (Bambusa arundinacea (Retz) Willd. germogli) 75% in silice, acido ialuronico, pirofosfato ferroico, coenzima Q10, lievito di selenio, vitamina B3, edulcorante: glicosidi dello steviol, gomma di xantano, citrato di manganese, vitamina D3, citrato di rame, vitamine K e B2, ioduro di potassio e vitamina B8 / vitamina H.

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE	per 100g	per dose 13,6 g	
Valore energetico	1.331 kJ 316 kcal	181 kJ 43 kcal	
Grassi	0 g	0 g	
di cui Acidi grassi saturi	0 g	0 g	
Carbohidrati	2 g	0,25 g	
di cui Zuccheri	0 g	0 g	
Proteine (N _r x 6,25)	76 g	10,4 g	
di cui Collagene idrolizzato	74 g	10 g	
Sale (Sodio x 2,5)	1 g	0,15 g	
Calcio (Ca)	4.412 mg	600 mg	75%
Fosforo (P)	2.059 mg	280 mg	40%
Magnesio (Mg)	1.103 mg	150 mg	40%
Silicio (Si)	74 mg	10 mg	40%
Ferro (Fe)	41 mg	5,6 mg	40%
Zinco (Zn)	29 mg	4 mg	40%
Manganese (Mn)	6 mg	0,8 mg	40%
Rame (Cu)	3 mg	0,4 mg	40%
Iodio (I)	441 µg	60 µg	40%
Selenio (Se)	162 µg	22 µg	40%
Vitamina C	235 mg	32 mg	40%
Vitamina B3 (Niacina)	47 mg	6,4 mg	40%
Vitamina B2 (Riboflavina)	4 mg	0,56 mg	40%
Vitamina K (Fitomenadione)	221 µg	30 µg	40%
Vitamina B8-Vitamina H (Biotina)	147 µg	20 µg	40%
Vitamina D3 (Colecalciferolo)	74 µg	10 µg	200%
MSM (metilsulfonilmetano)	735 mg	100 mg	
Estratto di Boswellia	368 mg	50 mg	
Acido Ialuronico	184 mg	25 mg	
Coenzima Q10	88 mg	12 mg	

(*) % VNR = % dei Valori Nutritivi di Riferimento (adulti) Reg. UE 1169/2011



SENZA
GLUTINE

Prodotto incluso nel Registro degli integratori alimentari del Ministero della Salute, codice 136380.
Prodotto da: Protein, S.A. Pirineus, 104,
Pol. Industrial 17460 Celrà (Girona) Spagna

981961903

22111-IT

BARRAS
PENDIENTE
IMPRESOR

8 437009 282236

COLPROPUR LADY è un integratore alimentare che, grazie alle proprietà dei suoi ingredienti, contribuisce al benessere di:

***OSSA.** Proteine, calcio, fosforo, magnesio, manganese, zinco e vitamine D e K contribuiscono al mantenimento di ossa normali. La vitamina C contribuisce alla normale formazione del collagene per il normale funzionamento delle ossa. Inoltre, calcio, fosforo e magnesio contribuiscono al mantenimento di denti normali.

***ARTICOLAZIONI.** La Boswellia contribuisce alla funzionalità articolare e al contrasto degli stati di tensione localizzati. La vitamina C contribuisce alla normale formazione del collagene, per la normale funzione delle cartilagini.

***PELLE.** Le vitamine B2, B3, B8, lo iodio e lo zinco contribuiscono al mantenimento di una pelle normale. Zinco e selenio aiutano a mantenere capelli e unghie normali.

AZIONE ANTI-OSSIDANTE ed ANTI-AFFATICAMENTO. Zinco, selenio, manganese, rame e le vitamine C e B2 contribuiscono alla protezione delle cellule dallo stress ossidativo. Ferro, magnesio e le vitamine C, B2 e B3 aiutano a ridurre stanchezza e affaticamento.

PHOSCOLLAGEN® è un composto assimilabile formato da Collagene, contenente naturalmente Calcio e Fosforo.

IMPORTANTE: Non adatto a persone affette da fenilketonuria né intolleranti a uno qualsiasi degli ingredienti. L'assunzione da parte di persone che necessitano di una dieta povera di proteine (insufficienza renale o epatica molto grave) richiede la supervisione di un medico. Gli integratori non vanno intesi quali sostituti di una dieta varia, equilibrata e uno stile di vita sano. Si consiglia di non superare la dose giornaliera raccomandata. Il prodotto deve essere tenuto fuori dalla portata dei bambini al di sotto dei 3 anni. In caso di gravidanza, allattamento, assunzione di farmaci o patologie gravi, consultare il medico prima di assumere questo prodotto.

Senza grassi, zuccheri, coloranti, conservanti, glutine, lattosio, altri allergeni né OGM. Adatto ad un utilizzo quotidiano e continuativo.

MODO D'USO: Assumere 13,3 grammi al giorno (l'intero contenuto del dosatore) disciolti in un bicchiere di un liquido a scelta a temperatura ambiente.



Conservare ben chiuso in un luogo fresco e asciutto. Lotto e data di scadenza sulla base della confezione.

Integratore alimentare con edulcorante.

Peso Netto:
332,5 g

TAPPO LOPE 4 PLASTICA
BARATTOLLO C/PAP 85 CARTA
MISURINO PP5 PLASTICA
CHIUSURA ALU 41 ALLUMINIO
Raccolta differenziata
Verifica le disposizioni del tuo Comune

LADY Colpropur

Phoscollagen® Collagene + Calcio + Fosforo



- + M.S.M.
- + Boswellia
- + Coenzima Q10
- + Ac. Ialuronico
- + Vitamine (B2, B3, B8, C, D, K)
- + 10 Minerali



Ossa · Pelle · Articolazioni*

10g DI COLLAGENE PER DOSE

25 DOSI

SENZA ZUCCHERI NE GRASSI

vaniglia

www.colpropur.it

INGREDIENTI: PHOSCOLLAGEN® (proteina collagene idrolizzata COLPROPUR D' BOVINE con fosfato tricalcico osseo), citrato di magnesio, aroma, MSM, Boswellia (Boswellia serrata Roxb. ex Colebr., gummi-resina), vitamina C, gluconato di zinco, estratto di bambù (Bambusa arundinacea (Retz.) Willd., germogli) 75% in silice, acido ialuronico, pirofosfato ferrico, coenzima Q10, lievito di selenio, vitamina B3, edulcorante: glicosidi dello steviolio, gomma di xantano, citrato di manganese, vitamina D3, citrato di rame, vitamine K e B2, ioduro di potassio e vitamina B8 / vitamina H.

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE	per 100g	per dose 13,3 g
Valore energetico	1.301 kJ 308 kcal	173 kJ 41 kcal %VNR*
Grassi	0 g	0 g
di cui Acidi grassi saturi	0 g	0 g
Carboiodrati	2 g	0,2 g
di cui Zuccheri	0 g	0 g
Proteine (N _T x 6,25)	75 g	10 g
di cui Collagene idrolizzato	75 g	10 g
Sale (Sodio x 2,5)	1 g	0,18 g
Calcio (Ca)	4.511 mg	600 mg 75%
Fosforo (P)	2.105 mg	280 mg 40%
Magnesio (Mg)	1.128 mg	150 mg 40%
Silicio (Si)	75 mg	10 mg
Ferro (Fe)	42 mg	5,6 mg 40%
Zinco (Zn)	30 mg	4 mg 40%
Manganese (Mn)	6 mg	0,8 mg 40%
Rame (Cu)	3 mg	0,4 mg 40%
Iodio (I)	451 µg	60 µg 40%
Selenio (Se)	165 µg	22 µg 40%
Vitamina C	241 mg	32 mg 40%
Vitamina B3 (Niacina)	48 mg	6,4 mg 40%
Vitamina B2 (Riboflavina)	4 mg	0,56 mg 40%
Vitamina K (Fitomenadione)	226 µg	30 µg 40%
Vitamina B8-Vitamina H (Biotina)	150 µg	20 µg 40%
Vitamina D3 (Colecalciferolo)	75 µg	10 µg 200%
MSM (metilsulfonilmetano)	752 mg	100 mg
Estratto di Boswellia	376 mg	50 mg
Acido ialuronico	188 mg	25 mg
Coenzima Q10	90 mg	12 mg

(*) % VNR = % dei Valori Nutrizionali di Riferimento (adulti) Reg. UE 1169/2011



Prodotto incluso nel Registro degli integratori alimentari del Ministero della Salute, codice 136380.
Prodotto da: Protein, S.A. Pirineus, 104. Pol. Industrial 17460 Celrà (Girona) Spagna.

24/03/1-LV-IT

BARRAS
PENDIENTE
IMPRESOR

8 437009 282281